
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Reģ.Nr. 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 
Attālināta sēde 

 

2021.gada 29.jūlijs                                                                     protokols Nr. 6/2021. 
  

Sēde izsludināta 28.07.2021.plkst. 16:17 

Sēde atklāta 29.07.2021. plkst. 16:30 

 

Darba kārtība 

1. Par Par apvienotā Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada budžeta apstiprināšanu (uz domi);  

2. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmumā Nr. 29. “Par 

aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības  ielām un 

pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu”.  

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko, 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Viktorija Baire, Edgars Brigmanis, Dace Cīrule, Agnese Geduševa, Rihards Gorkšs, Juris Jerums, 

Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks, Aigars Vītols, Andris Vītols, Juris Žilko. 

Pašvaldības darbinieki: 

Baldones pašvaldības izpilddirektore Tatjana Tihoņenko, Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektore Jolanta Jansone, Finanšu pārvaldes vadītāja Anda Pūriņa, Administratīvās 

pārvaldes IT speciālists Mārtiņš Egle un juriste Līga Blate, Attīstības un būvniecības pārvaldes 

vadītājas vietnieks Juris Križanovskis. 

Sēdē nepiedalās: Andris Ceļmalnieks. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

 

Žilko atklāj domes sēdi un informē par sēdē izskatāmiem jautājumiem.  

 

1. 
Par jaunā novada apvienotā budžeta apstiprināšanu  

Par jautājumu ziņo Anda Pūriņa – kā jau zināms ar šā gada 1.jūliju ir izveidots jauns Ķekavas 

novads, un lai tas pilnvērtīgi varētu darboties, tad mēneša laikā bija jāveic Baldones novada un 

Ķekavas novada budžetu apvienošana. Jautājumu izskatīja un apstiprināja apvienotā Finanšu 

komiteja, 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumu sadaļā piedalās Baire, Pūriņa, Aigars Vītols, Tihoņenko, Žilko, Keisters, Jansone, 

Geduševa. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Baire izsaka deputāta pieprasījumu – sniegt informāciju par domes 2021.gada 4.marta lēmuma 

par lokālplanojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

Ābuli, Katlakalnā, izpildes gaitu. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Baire, Geduševa, Baire otrreiz, Andris Vītols, Putniņa, Jerums, Aigars Vītols, 

Variks. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.18/2021 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības 2021.gada budžetu”. 

Lēmums Nr. 1. pielikumā.  

 
Deputāte pauž viedokli par savu balsojumu – 

Geduševa lēmumu atbalstīja, jo tā ir norāde arī no ministrijas, ka budžetiem jābūt apvienotiem, 

un tas tīri tehniski ir izdarīts. Attiecībā uz dokumentiem, tad tie nebirst, bet ir pieejami un 

izlasāmi, Geduševa aicina kolēģus nesagrozīt faktus. 

 

 

2. 
Par grozījumiem domes lēmumā 

Par jautājumu ziņo Jolanta Jansone – dome 2021.gada 17.jūnijā lēma par aizņēmuma ņemšanu 

asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības ielām. Atbilstoši lēmumam 

pašvaldība iesniedza kredīta pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

rīkojuma sagatavošanai Ministru kabinetam. Pēc šī rīkojuma pieņemšanas mēs varam pretendēt 

uz kredītu to saskaņojot ar Aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi. Ņemot 

vērā to, ka Ministru kabinets gatavojas sanākt tikai 10.augustā, bet lēmums paredz, ka līgumu par 

darbu izpildi var parakstīt tikai pēc šīs atļaujas saņemšanas, tad būs jau pienākušas augusta 

beigas vai septembra sākums. Tika izvērtēti riski un secināts, ka lielākais risks ir Ministru 

kabineta rīkojums, kurā tiek iekļauti visi projekti, kas atbilst Covid 19 noteiktajiem noteikumiem 

un var pretendēt uz aizņēmumu. Tā kā vismazākais ir risks, ka Aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padome savu lēmumu nepieņems, tad pašvaldība ierosina izpilddirektoram 

parakstīt līgumu par darbu izpildi pēc tam, kad ir publicēts Ministru kabineta rīkojums. Kā jau 

iepriekš minēts, tad oktobris ir salīdzinoši vēls laika periods, kas pastiprina risku, ka darbus laika 

apstākļu dēļ nevares veikt šajā gadā. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumu sadaļā piedalās Aigars Vītols, Jansone. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu, debatēt neviens nevēlas un Žilko aicina balsot par sagatavoto 

lēmuma projektu. 

 

 

 



 3 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izteikt jaunā redakcijā Ķekavas novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmuma Nr. 29 “Par 

aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības ielām un 

pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu” lemjošās daļas 6.punktu. 

Lēmums Nr. 2. pielikumā.  

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 17:40. 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1)  J.Žilko 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2)  V.Milbrete 
 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  


